[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02. 2015

                                                   №8-р

хутор Бабиче-Кореновский

О проведении подворовых обходов на территории

Пролетарского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 19 января 2015 года № 131                               «О проведении подворовых обходов на территории  муниципального образования  Кореновский район», а также с целью проведения анализа категорий семей, проживающих на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района:

 1. Провести на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района путем подворового обхода, сбор данных о населении, проживающем на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района, в период с 01 февраля по 01 июня 2015 года.

2. Назначить ответственным за проведение подворовых обходов на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района  делопроизводителя общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района С.Н.Галюга

3. Образовать комиссию по проведению подворовых обходов на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (приложение №1).

4. Подготовить карту-схему Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

5. Ежедневно проводить анализ работы в соответствии с формой        (приложение №2).

6. Ежемесячно до 1 числа месяца, следующего за отчетным периодом обобщать собранные данные о семьях, проживающих на территории Пролетарского поселения и направлять в отдел по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район по адресу:          г. Кореновск, улица Красная, дом 29, кабинет 12.

7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

8. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

         9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.В.Руга

        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                      распоряжением администрации

                                                               Пролетарского сельского      поселения

     Кореновского района

        от 03.02.2015 № 8-р

СОСТАВ
комиссии по проведению подворовых обходов на территории

Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	 Руга
Олег Викторович
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Анциферова

Наталья Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Галюга
Светлана Николаевна
	- делопроизводитель общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Вытрищак
Елена Ивановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабиче-Кореновский сельский дом культуры» (по согласованию);

	Гребенник
Евгения Валентиновна
	 -директор средней общеобразовательной школы № 8(по согласованию);

	Десюк

Галина Николаевна
	заведующая фельдшерско-акушерским пунктом х. Пролетарского   (по согласованию);

	Деревщикова
Елена Викторовна
	-заместитель директора основной общеобразовательной школы № 27                             (по согласованию);

	Кобелева
Валентина Викторовна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель первичной профсоюзной организации;

	Кононенко
Марина Георгиевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Пролетарский сельский дом культуры» (по согласованию);

	Кононенко
Дарья Сергеевна
	- специалист по работе с молодежью Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Макарова
Ольга Геннадьевна
	   - специалист по социальной работе отделения социальной помощи центра «Содействие»                     (по согласованию);

	Масенко
Ольга Павловна
	- председатель территориального общественного самоуправления № 3 хутора Пролетарского      (по согласованию);

	Набока
Галина Юльевна
	- председатель территориального общественного самоуправления № 1хутора Бабиче-Кореновского   (по согласованию);

	Прядущенко
Анастасия Владимировна
	- учитель средней общеобразовательной школы №   8(по согласованию);

	Резникова
Надежда Алексеевна
	 - заведующая фельдшерско-акушерским пунктом х.Б.-Кореновского (по согласованию);

Соколикова
Юлия Владимировна              - старший участковый уполномоченный

                                                    полиции    отдела внутренних дел

                                      Кореновского   района (по согласованию);
	Тимошенко

Ольга Евгеньевна
	директор  основной общеобразовательной школы № 8(по согласованию).

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.В.Руга

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

от 03.02.2015  № 8-р

Форма отчета

по итогам проведения подворовых обходов

___________2015 год                                        Пролетарское  сельское поселение

       (дата)

_____________улица: с №___________________по №

(название улицы)

Проверено _______семей, в них __________ членов семей;

1. Несовершеннолетние_________

Анализ по возрасту:

              0-7______

             8-13_____

             14-18____

Анализ по занятости:

   дошкольников:_______

             учащихся общеобразовательных школ_______

             учащихся профессиональных образовательных организациий начального,

             среднего образования (ПУ, КПТ)_______________

              учащихся  образовательных организациий высшего образования:
             (университетов, институтов и др.)____________

             работающих________________

             не работающих, не учащихся:____________

Досуговая занятость:

             в творческих кружках___________________

             в спортивных секциях___________________

2.Взрослые:

             Работающие официально_________________

             Работающие  неофициально_______________

             Не работающие__________________________

             Беременные_____________________________

             Имеющие детей до 3-х лет_________________

             Имеющих инвалидность __________________

             Больной инфекционными заболеваниями_____

             Больной хроническими заболеваниями_______

             Другие (указать)__________________________

3. Семьи:

2
            Социально-опасное положение ______________

  Трудная жизненная ситуация    ______________

              Малообеспеченные________________________

              Родители, употребляющие наркотики, алкоголь_______

              Вернувшиеся из учреждений уголовно-исполнительной

              системы______

              Условно осужденные_______________

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.В.Руга